様式第３号（基準第6条第1項関係）


	農地移動適正化
	譲　　渡
	申出書（出し手用）
	

	
	賃　　貸
	
	

	
	交　　換
	
	


令和　　年　　月　　日

　会津美里町農業委員会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
電話番号　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日中の連絡先　　　　　　　　　　　　　　　）

	農用地
混牧林地
農業用施設用地


	譲　　渡

	賃　　貸

	交　　換


　　　　　　　　　　　

　下記の土地について　　として　　　　　　したいので申し出ます。
記
	譲　　渡

	賃　　貸

	交　　換


１　　　　　　　を希望する農用地等

	分
	所　　在
	地 番
	現況

地目
	面積

㎡
	賃借の場合
	譲渡・交換

の場合希望する

価格(円/10a)
	備考

	
	
	
	
	
	希望する
賃借料等
(円/10a)
	希望す

る賃借

期　間
	
	

	１
	
	
	
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	
	
	
	

	合　　計
	
	
	
	
	
	


※６筆以降は別紙
２　希望する農地流動化方策：　　あっせん　　紹介　　売買　　賃貸
３　添付書類　　　：　　登記簿謄本
４　農地移動適正化事業を希望する理由：　
　　　　　　　　　　　
　　別紙
	分
	所　　在
	地 番
	現況

地目
	面積

㎡
	賃借の場合
	譲渡・交換

の場合希望する

価格(円)
	備考

	
	
	
	
	
	希望する
賃借料等
(円/10a)
	希望す

る賃借

期　間
	
	

	６
	
	
	
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	

	合　　計
	
	
	
	
	
	


